扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

广州市花都区赤坭镇集益村土地招商引资项目

根据《中共中央国务院关于稳步推进农村集体产权制度

改革的意见》 《广东省农村集体资产管理条例》 《广州市农

村集体资产交易管理办法》 《花都区加强留用地管理工作方

案 (试行) 》 等相关文件，广州市花都区赤坭镇集益村(以

下称： 招商方)委托广州农村产权交易所有限公司(以下称：

广州农交所)对位于广州市花都区赤坭镇集益村土地进石招

商引资。现将有关事项公告如下：

一、 项目基本情况

(一) 项目土地产权状况：

集体土地所有权证： 穗集有 (2012) 第 03003486号、

穗集有 (2012) 第03003487号

(二)项目位置及面积： 项目位于广州市花都区赤坭镇

集益村培正红蓝新村以东、新赤公路以南、 旧会堂村道以西、

彭屋门口以北，占地面积13787.084平方米、约20.68亩。

(三 ) 项 目 经营用途：

—1

1.项目项目规划为城镇用地，现状为灌木林地，其他草

地，经营用途须符合农业（现状）土地使用权的相关规定，

确保农地农用，符合当地农作物生产等产业规划，保持农用地

环境干净整洁, 不得弃耕抛荒，不得破坏农业综合生产能

力和污染农用地生态环境。

2.集体建设用地使用权证办理完成后，经营用途以政府

职能部门最终核准的规划用途为准，如商业用途可经营零售

商业、 旅馆、 餐饮、 商务金融等。

(四) 项 目用地现状： 空地
—

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

托第三方进行修复，由此产生的费用由乙方承担。

—4

(4) 未经招商方书面同意， 合作方不得填高或挖深土

地。 不得在土地上搭建设施。 经招商方同意搭建的设施，其

权属归招商方所有，如发生政府征地或招商方发展需要提前

终止合同的情况，地上设施不另行赔偿。

(5) 未经合作方书面同意，招商方不得增加租金费用 。

(6) 租赁期间，土地的维护管理由合作方负责，相关

费用由合作方承担。

(7) 合同期内， 合作方可转让、 转包分包、 转租租

赁的土地。 如确需转让、 转包分包、 转租， 须经招商方书面

同意并签订补充合同， 否则按合作方违约处理，招商方有权

单方解除合同，收回出租的土地，合同履约保证金归招商方

所有。

(8) 合同期内， 如遇国家征收 (征用) 该土地、城中

村改造、招商方以合法手续征收 (征用 ) 该土地， 或国家法

规政策规定、 城市管理要求不允许出租，或城市管理要求拆

除地上附着物等情况的， 招商方应提前一个月通知合作方，

合作方必须无条件服从， 并按时搬迁，合同自招商方发出书

面解除通知之日起解除，双 方互不承担违约责任。

(9)合作方在土地使用过程中，出现土地违法、 违法

建设、 环境违法等违法行为， 被立案查处或者处理未完结等

情况的， 相关法律责任由违法合作方自行承担。

(10) 合作方是资产安全生产、 消防安全第一责任人，

在实际使用前，应确保相关设备、 设施必须符合现行法律法

—

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建